

§ 14**Information av stadsdelsdirektören**

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade nämnden om följande.

Övertagande av Rio vård- och omsorgsboende den 1 november 2018

Övertagandet av Rio vård- och omsorgsboende fungerade bra och verksamheten pågår som planerat. Alla inblandade, inom äldreomsorgsavdelningen och inom övriga avdelningar har samverkat och gjort ett mycket gott arbete.

Sportfältets lekplats kommer heta Lekplatsen plockepinn

Den 9 november 2018 arrangerade parkmiljöavdelningen en festlig och välbesökt invigning av lekplatsen på Sportfältet. I samband med invigningen genomfördes en namntävling och ca 60 namnförslag inkom. Två bröder lämnade det vinnande bidraget. Bidraget presenteras i nästa månadsannons.

Idag – sista dag för ansökan om föreningsstöd

Idag den 22 november 2018 går ansökningstiden för verksamhets- och aktivitetsstöd för år 2019 ut. Tills i förmiddags hade drygt 15 ansökningar inkommit varav fyra av dem var nya. Några fler ansökningar är på gång. Fördelningen föreningsstödet kommer att behandlas av nämnden vid sammanträdet den 7 februari 2019. Ytterligare en ansökningsperiod för aktivitetsstöd för 2019 genomförs under våren.

Julförberedelser i parklekarna

Som vanligt genomförs jul- och nyårspyssel i nämndens parklekar. I Humlegården från den 8 december, i Gustav Adolfsparken och Tessinparken från den 10 december 2018.

Budget och verksamhetsplan 2019

Den 14 november 2018 presenterades majoritetens budgetförslag i Stadshuset. Nu pågår ett intensivt arbete i förvaltningen med att arbeta fram underlag för nämndens budget och verksamhetsplan 2019. Den 20-30 november 2018 äger en planeringskonferens rum med de chefer som ingår i ”chefsforum” och nyckelpersoner från förvaltningens stöd- och styrningsfunktioner. Förvaltningen återkommer till nämnden med tider för presentation och dialog kring budgetförutsättningar och förslag till verksamhetsplan.

Verksamhetsplanen ska fastställas vid nämndsammanträdet den 7 februari 2019.

Inbjudningar till utbildningar och konferenser med mera
Inget denna gång.